АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

ПРЕДМЕТОВ ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКОГО ЦИКЛА № 58 г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

от 28.08.2024                                                                                                     № 280

Томск

О назначении наставников

       В соответствии с планом работы школы на 2024-2025 учебный год, целью оказания

методической помощи, содействия адаптации и профессионального становления молодых

и вновь прибывших учителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить наставниками молодым учителям следующих педагогов - наставников:

№ п/п Ф.И.О. молодого

учителя

 Преподаваемый

предмет

Ф.И.О. педагога-наставника

1.  Жуйкова Алеся

Владимировна

Учитель

английского языка

Тропина Ольга Владимировна,

учитель английского языка

2.  Крупская Марина

Ивановна

Педагог

дополнительного

образования

Муштукова Екатерина

Вячеславовна, учитель

начальных классов

3.  Немых Владимир

Владимирович

Учитель истории  Лобанов Александр Павлович,

учитель истории

4.  Подосенова Наталья

Андреевна

Учитель начальных

классов

Мордовина Галина

Викторовна, учитель

начальных классов

5.  Ищенко Юлия

Сергеевна

Учитель

изобразительного

искусства

Алешина  Евгения Юрьевна,

учитель изобразительного

искусства

6.  Зорина Евгения

Викторовна

Учитель начальных

классов

Учанева Светлана

Владимировна, учитель

начальных классов

7.  Щипанова  Алина

Эминовна

Учитель

английского языка

Тропина Ольга Владимировна,

учитель английского языка

8.  Семенцова Алена

Алексеевна

Учитель начальных

классов

Веретенникова Евгения

Борисовна, учитель начальных

классов

9.  Хотянович Анастасия

Андреевна

Педагог

дополнительного

образования

Злобина Ольга Владимировна,

педагог дополнительного

образования

3. Разработать план работы с молодыми учителями заместителю директора по НМР

Лепешкиной Е.Г.

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                             С.А. Сидорова

		2024-11-22T14:17:32+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ПРЕДМЕТОВ ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКОГО ЦИКЛА № 58 Г. ТОМСКА